เพชรบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วสัดุอุปกรณ์ที่ใช้งานด้านการเกษตร ซื้อวัสดุการเกษตร งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักปลัด
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บำรุงพานิช โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๐,๔๑๖.๔๕ บาท (หนึ่งหมื่นสี่ร้อยสิบหกบาทสี่สิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  18  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2569 

กมนทรรศน์  กลิ่นโพธิ์กลับ  

( นางสาวกมนทรรศน์  กลิ่นโพธิ์กลับ ) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน